Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10

с углубленным изучением химии
Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 16.01.2015 г. №14

Об открытии школьного спортивного
клуба

На основании Письма согласования КФКиС (Комитета по физической культуре и спорту) №01-19-
15М5-0-0 от 12.01.2015 и Адресного перечня общеобразовательных учреждений Василеостровского района
Санкт-Петербурга для создания в 2015 году школьных спортивных клубов, в рамках Государственной
программы Санкт-Петербурга «Развитие физической культуры и спорта в Санкт-Петербурге на 2015 -2020
годы», утвержденной постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 23.06.2014 №498.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе ГБОУ средней школы № 10 Санкт-Петербурга -  школьный
спортивный клуб (шск) с 01 января 2015 года.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Озерова Германа Леонидовича
на 0,6 ст. педагога-организатора, согласно штатному расписанию ШСК;

3. Открыть 1,6 ставки (28 часов в неделю) педагога дополнительного образования
физкультурно-спортивной направленности.

Директор Д.Е.Румянцев